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Møte/utvalg:   LSU Ålesund 

Møteleiar:   Synnøve Vasstrand Synnes 

Referent:  Bodil Haugen Våge 

Møtenummer:  1-25 

Dato:  17.01,25 

Tidspunkt:  Kl 12-14 

Stad:  Teams 

Namn  Tittel  e-post Møtt 

Helse Møre og Romsdal: 

Jørn Åge Longva Avdelingssjef medisin  jorn-age.longva@helse-mr.no x 

Inge Ødven Leder lokal krisestab Inge.Odven@helse-mr.no x 

Siri Talseth-Frilund Avdelingssjef  Siri.Beate.Talseth-Frilund@helse-mr.no x 

Kari Marie Remø 
Nesseth 

Avdelingssjef TSB  Kari.Marie.Remo.Nesseth@helse-mr.no x 

Inger Ann Berge Seksjonsleder BUP  Inger.Ann.Berge@helse-mr.no x 

Kommunane Nordre Sunnmøre: 

Elin Katrin Vegsund Kommunalsjef Haram Elin-Katrin.Vegsund@haram.kommune.no x 

Henning Pilskog Kommunalsjef 
Sykkylven 

henning.pilskog@sykkylven.kommune.no x 

Jane Solheimsnes Kommunalsjef 
Stranda 

65jansol@stranda.kommune.no  x 

Kjetil Fylling Kommunalsjef Sula kjetil.fylling@sula.kommune.no x 

Lene Bjørlo Overå Kommunalsjef Giske   lbov@giske.kommune.no x 

Sindre Søvik Erstad Kommunalsjef Fjord   Sindre.sovik.erstad@fjord.kommune.no x 

Synnøve Vasstrand 
Synnes  

Kommunalsjef 
Ålesund 

 Synnove.Vasstrand.Synnes@alesund.kommune.no x 

Sofie Møller-
Christensen 

Samhandlingslege,  
fastlege Giske 
kommune 

sofie.moller-christensen@helse-mr.no - 

Brukarrepresentantar: 

Frode Wærøy Brukerrepresentant 
kommune  

  fwaroy@gmail.com x 

Anna Margrethe 
Drægebø Moe 

Brukerrepresentant 
Kommune (vara)  

  amdm1073@gmail.com - 

Lasse Honningsvåg Brukerrepresentant 
HMR 

lassealexander@hotmail.com x 

Kai Knutsen 
Sivertsen 

Brukerrepresentant 
HMR (vara) 

kai.knutsen.sivertsen@alesund.kommune.no - 

Sekretariat: 

Jenni Mari Dimmen  Rådgiver LMS  jenni-mari.dimmen@helse-mr.no x 
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Bodil Haugen Våge Rådgiver Ålesund 
kommune 

 bodil.marit.haugen.vage@alesund.kommune.no x 

 

  
Referat: 

Sak nr.   Sak  Referat Ansvarleg   

1/25 12-1210 Velkommen  
Godkjenning av innkallinga  
Saker til eventuelt 
Godkjenning av referat 25.10.24 
Referat: 
Innkallinga og referatet er godkjent. 
Ingen saker til eventuelt. 

Synnøve Vasstrand 
Synnes 

2/25 1210-1220 Konstituering av leiar og nestleiar i LSU. 
Ålesund 

- Deltek i konstitueringsmøte SSU 
05.02.25 

Referat: 
Vedtak for neste 4 års periode: 
Jørn Åge Longva, leiar 
Lene Bjørlo Overå, nestleiar 

Synnøve Vasstrand 
Synnes 

3/25 1220-1230 Oppnemning av brukarrepresentantar til 
ulike utval i Helsefellesskap Møre og 
Romsdal – korleis HMR og kommunane? 

Referat: 

Bodil Haugen Våge orienterte kort om 
prosessen i HMR HF og for kommunane i 
fylket. 

For spesialisthelsetenesta vil brukarutvalet 
oppnemne. 

For kommunane vil paraplyorganisasjonane i 
fylket oppnemne for neste 4 års periode. Det 
er sendt e-post til Nasjonalforeningen, 
Pensjonistforbundet, FFO, SAFO og 
Kreftforeningen. 

Bodil Haugen Våge  
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4/25  1230-1310 Informasjon frå SSU møtet 18.12.24 ift 
Rekrutterings- og samhandlingstilskotet . 

- Søknadsprosessen. 
To søknadar vart innvilga: 

1. PSHT Møre og Romsdal 
 

2. Samhandlingsoptimalisering i 
Helseplattformen 

Referat: 
Bodil Haugen Våge orienterte kort om 
arbeidet med søknads-, utlysings- og 
avgjerdsprosessen i SSU etter at revidert vart 
vedteke i juni 2024. 

1. PSHT Møre og Romsdal 
Referat:  
Vedlagt presentasjon. 

2. Samhandlingsoptimalisering i 
Helseplattformen 

Referat:  
Vedlagt presentasjon. 

Bodil Haugen Våge 
 
 
 
 
Marthe Hanche-
Olsen/ Ingrid 
Granøien 
Ann Kristin 
Røyseth/ Odd Arne 
Maridal 

 
1310 - 1320  Pause 

 

5/25 1320-1340 Saker til SSU 26.02.25 
- Innspel frå LSU til saker som bør 

handsamast i SSU. 
Referat: 
Ingen forslag i møtet. 
Kan sendast til sekretariatet - sjå 
Helsefellesskap Møre og Romsdal - Helse 
Møre og Romsdal 

Synnøve Vasstrand 
Synnes  

6/25 1340-1400 LSU møter i 2025 – i forkant/etterkant av 
møter i SSU – forslag: 
21.03, 23.05, 13.06, 05.09 
Felles med LSU Volda? 
Samhandlingskonferanse – november? 
 
Referat: 

Synnøve Vasstrand 
Synnes  

https://www.helse-mr.no/fag-og-forsking/samhandling/helsefellesskap-more-og-romsdal
https://www.helse-mr.no/fag-og-forsking/samhandling/helsefellesskap-more-og-romsdal
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Møtedatoar - svart farge: 

Teamsmøte bør vere før lunsj. 

17.01.25: Konstituering(Teams) 

05.02: SSU Konstituering 

28.03: Fysisk møte 

26.02: SSU og 26.03: SSU 

07.05: Partnerskapsmøte Molde 

23.05: Teams 

04.06: SSU  (tildelingsmøte) 

13.06: Teams 

10.09: SSU 

26.09: Felles LSU Volda? Forslag… 

November: Samhandlingskonferanse 

03.12: SSU (mulig tildeling) 
14:00  Takk for idag! Synnøve Vasstrand 

Synnes  
 

  
 


